令和７年６月吉日
各 位

上越教育大学附属幼稚園
園 長   松村 恭子

入園・転園希望者のための入園説明会のご案内

入梅の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本
園の充実・発展に各段のご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、入園説明会を下記のとおり実施する予定です。お子様の入園・転園をご検

討中の皆様、ぜひお出かけくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年７月 11 日（金）11：00～11：30

２ 会 場    本園多目的室

３ 日程と内容

９：30～ 保護者の責任のもと園庭で自由に遊べます（参加自由）
本園の在園児も遊んでいます。
水分補給以外の飲食はご遠慮ください。

11：00～ 園の概要説明と質疑応答
お子さんにおやつを準備しています。おやつを食べながら、
保護者は説明を聞くというスタイルです。

11：20～ 園舎内の自由見学

４ 参加対象者  入園・転園を検討中の保護者
今年度中に転園可能なクラス ３歳児クラス・４歳児クラス
令和８年４月から入園可能なクラス ３歳児クラス・４歳児クラス

５ その他

幼児同伴でも参加可能です。受付で氏名等をお書きください。

●問合せ先 上越教育大学附属幼稚園
電話 521－3697
園長 松村 恭子